
12月18日 12月23日 12月25日 12月27日 12月27日 12月25日 12月23日 12月18日

3 3

滝二１０：００ 0 0 弘陵１０：００

いぶき１０：００ 3 ※ 1 いぶき１３：００

0 いぶき１１：３０10 3 弘陵１０：００ 6

1 0

※ 規律委員会より

4 1

神院１１：３０ 2 8 高専１１：００

ユニバサブ 3 5 ユニバサブ

１０：００ 1 5 4 0 １１：３０

3 3

滝二１３：００ 1 0 滝二１１：３０

2

弘陵１３：００ 1 2 いぶき１３：００

1

2

北須９：３０ 0 9 神院１３：００

1 2 1 0

2 伊北１１：００

1 0

2 3 29

高専９：３０ 3

0 30

2 0 3 7

いぶき１１：３０1 0 弘陵１１：３０

1 PK 6 31

科技１１：３０ 1      5 2 いぶき１０：００

1

32

0

北須１１：００ 0 4 神院１３：００

1 33

灘 1 0 1 2 灘

１１：３０ 0 0 １０：００

34

4 ＰＫ　2   0

科技１１：３０ 2 　　　0   0 伊北９：３０

35

弘陵１１：３０ 0 0 科技１０：００

4 2 36

1 3

神院１０：００ 2 0 神院１１：３０

0 0

神院１０：００ 1 9 科技１０：００

第９･１０代表決定戦

1月7日 1月7日 １位　滝川第二

２位　神戸弘陵

３位　星陵

北須１３：００ 0 延 0 0 北須１４：３０ ４位　須磨友が丘

5 1 0 ５位　神戸国際附

0 1P3 4 〃　　神戸科技

0 1K5 1 ７位　須磨東

〃　　御影

2 0 ９位　育英

伊北１１：００ 1 2 伊北　９：３０ 〃　　長田

以上１０校が県大会出場

・伊北・・・伊川谷北　　　科技・・・神戸科技　　　灘・・・灘　　　弘陵・・・神戸弘陵　　　高専・・・神戸高専　　　北須・・・北須磨

・神院・・・神院大附　　　滝二・・・滝川第二　　　王子・・・王子スタジアム　　ﾕﾆﾊﾞｻﾌﾞ・・・ユニバー補助競技場

大会優秀選手 フェアプレー賞

１位 滝川第二 大住 直輝 高畑 智也 ５位 神戸国際附 田坂 翔吾 滝川第二

２位 神戸弘陵 今西 公威 江坂　巧 〃 神戸科技 中森勇太郎

３位 星陵 西島 俊介 横濱 大空 ７位 須磨東 錦田 拓樹

４位 須磨友が丘 奥田 航介 鷹江甲史朗 〃 御影 奥井 雄義

18 夢野台

19 神戸国際附

13 兵庫工

14 育英

15 神戸朝鮮

16 六甲

17 神院大附

8 村野工

9 北須磨

10 須磨友が丘

11 神戸高専

12 神港

3 伊川谷

4 六甲アイ

5 滝川

6 須磨東

7 舞子

1 滝川第二

1月7日

神戸弘陵

平成23年度　新人大会　神戸地区予選　トーナメント

1月9日 1月7日

20

2 神戸高塚 21

22

23

24

25

王子　９：３０

育英

神戸朝鮮

1月9日

六甲ｱｲﾗﾝﾄﾞ

北須磨

いぶき

１１：００

須磨学園

いぶき

９：３０
神戸

１２：３０

神戸甲北

御影

須磨翔風

神戸龍谷

神港学園

兵庫商

28

いぶき

１４：００
長田

星陵

26

決勝
27

王子

１２：３０ いぶき

兵庫

伊川谷北

葺合

灘

37神戸北

３決

王子
神戸鈴蘭台

１４：００

啓明

中村 正識 山本 和也

松崎　翼

兵庫

伊川谷北

38

1月9日

神戸甲北

長田

王子１１：００

神戸科技


